
 

 

Znak sprawy:GKZM.6164.4.2023                                                     Kudowa-Zdrój, dnia 03.04.2023 r. 

 

 

Gmina Kudowa-Zdrój 

ul. Zdrojowa 24, 57-350 Kudowa-Zdrój                                                                                 

OGŁASZA 

Przetarg nieograniczony ofertowy pisemny  na: 

,,Sprzedaż drewna na pniu”  

 

1. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu: 

 

a. Pozyskanie drewna w ilości:   3000 m3 
 

Oddział , Obręb Ilość (m3) Zabieg Odległość zrywki 

(mb) 

 

Podwóz 

 (mb) 

5a 

Stary Zdrój 

130 Cięcia przygodne V kl. 

w., posusz kornikowy 

200 200 

5n 

Stary Zdrój 

230 Cięcia przygodne Vkl. 

w., posusz kornikowy 

100 ----- 

5s 

Stary Zdrój 

160 Cięcia przygodne V kl. 

w., posusz kornikowy 

300 100 

5t 

Stary Zdrój 

420 Cięcia przygodne V kl. 

w., posusz kornikowy 

150 700 

6j 

Nowy Zdrój 

200 Cięcia przygodne V kl. 

w., posusz kornikowy 

700 ----- 

6k 

Nowy Zdrój 

180 Cięcia przygodne V kl. 

w., posusz kornikowy 

600 ----- 

6m 

Nowy Zdrój 

270 Cięcia przygodne V kl. 

w., posusz kornikowy 

1100 ----- 

6o 

Nowy Zdrój 

250 Cięcia przygodne V kl. 

w., posusz kornikowy 

500 ----- 

6 r 

Nowy Zdrój 

220 Cięcia przygodne V kl. 

w., posusz kornikowy 

100 200 

6s 

Nowy Zdrój 

360 Cięcia przygodne V kl. 

w., posusz kornikowy 

100 200 

6x 

Nowy Zdrój 

220 Cięcia przygodne V kl. 

w., posusz kornikowy 

200 100 

6cx  

Nowy Zdrój 

190 Cięcia przygodne V kl. 

w., posusz kornikowy 

400 200 

6dx 

Nowy Zdrój 

170 Cięcia przygodne V kl. 

w., posusz kornikowy 

400 500 

 

 
2. Cena wywoławcza wynosi: -  300,00 zł netto + VAT za1/m3 drzewa. 

 

Oferent zobowiązany jest na własny koszt ściąć drzewa, oraz uporządkować teren w obrębie wycinanych 

drzew – wywieść gałęzie poza teren lasów komunalnych Gminny Kudowa-Zdrój. Po przeprowadzeniu w/w 

prac Oferent zobowiązany jest do przetransportowania drewna na swój plac składowy.  

3. Oferty opiewające na niższą cenę niż cena wywoławcza za 1m3 drzewa podana w ogłoszeniu, zostaną 

uznane za nieważne - jako nie spełniające warunków ogłoszenia. 

 

4. Wymagany maksymalny okres niezbędny do zrealizowania umowy do dnia  29 grudnia 2023 r. 

 



 

 

5. Osobami uprawnionymi do kontaktów z wykonawcami z ramienia zamawiającego jest specjalista ds. lasów 

komunalnych P. Roman Krupa  nr tel.+48 695 895 802  e-mail:  lasy@kudowa.pl 

 

6. Oferty prosimy składać w zamkniętych kopertach z napisem "Oferta - zakup drzewa na pniu” w terminie 

do dnia 12 kwietnia 2023 r. do godz. 10:00, w siedzibie zamawiającego: Gmina Kudowa-Zdrój, ul. 

Zdrojowa 24, 57-350 Kudowa-Zdrój. Nie dopuszczalna jest modyfikacja oferty po jej złożeniu. 

7. Przetarg rozpocznie się w dniu 12-04-2023 r. o godz. 11:00 w Gminie Kudowa-Zdrój, ul. Zdrojowa24,   

57-350 Kudowa Zdrój. 

 

8. Kryteria oceny oferty: najwyższa oferowana cena netto + podatek VAT za m3 drzewa na pniu oferowanych 

w ogłoszeniu. 

 

9. Oferta powinna zawierać: 

1) ofertę złożoną zgodnie ze wzorem stanowiącym, załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia 

2) zaakceptowany wzór umowy stanowiący, załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia  

3) oświadczenie, załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia 

4) oświadczenie o niezaleganiu z płatnościami, załącznik nr 4 do niniejszego ogłoszenia 

 

10. Warunki uczestnictwa w przetargu:  

1) złożenie dokumentów opisanych w pkt 9 ogłoszenia, 

 

11. Wszelkie koszty związane z pozyskaniem zakupionego drzewa tj.: 

1) zabezpieczenie i oznakowanie terenu przyległego na czas wycinki drzew i wywiezienie gałęzi poza 

obszar lasów komunalnych, 

2) wypłata odszkodowań za ewentualne szkody wyrządzone podczas wycinki na mieniu lub osobom 

trzecim, 

3) uprzątnięcie  gałęzi po ścince drzew,  

 ponosi kupujący.  

12. Oferenci przed złożeniem oferty zobowiązani są dokonać oględzin przedmiotu sprzedaży  na terenie 

nieruchomości do dnia 11 kwietnia 2023 r.  tel. do kontaktu: +48 695 895 802– Roman Krupa 

Spec. d/s lasów komunalnych. 

 

13. Ogłaszający przetarg zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.  

 

Aneta Potoczna 

Burmistrz Miasta 


